Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Малиновка ауыл Советы ауыл  бил2м2hе Советы
452021,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Малиновка ауылы, Школьная  урам, 5
Тел.2-01-38, факс 2-01-40;

    Совет сельского поселения

   Малиновский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
452021,Республика Башкортостан

           Белебеевский район,д. Малиновка,

       ул. Школьная,5
Тел.2-01-38, факс 2-01-40;

  ?АРАР

РЕШЕНИЕ
«25»февраль 2014 й.

№ 288

«25 »февраля 2014 г

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2013 года № 274  «О бюджете сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Совет сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2013 года № 274 «О бюджете сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. П.1 изложить в следующей редакции:
общий объем расходов бюджета сельского поселения в  сумме 3392,10 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  в сумме 109,20 тыс.рублей.

 Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению № 12 к настоящему решению».

1.2. В приложении 8:

а) строки:

 (тыс.руб.)

	Наименование
	РзПр
	Сумма

	1
	2
	3

	Всего

	3392,10

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	1745,80

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	1355,50

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	540,90

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500
	258,60

	Муниципальная программа «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства в сельском поселении Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	0503
	258,60

	Благоустройство
	0503
	258,60

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	258,60

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	258,60

б) изложить в следующей редакции:

(тыс.руб.)

	Наименование
	РзПр
	Сумма

	1
	2
	3

	Всего

	3501,30

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	1775,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	1384,70

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	570,10

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500
	338,60

	Муниципальная программа «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства в сельском поселении Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	0503
	338,60

	Благоустройство
	0503
	338,60

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	338,60

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503

1.3. В приложении 10:

а) строки:

(тыс.руб.)

	Наименование
	Вед-во
	Цcр
	Вр
	Сумма

	1
	2
	4
	5
	6

	Всего

	3392,10

	Администрация  сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791

	3392,10

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	791

	1745,80

	Функционирование  высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального района
	791

	1355,50

	Муниципальная программа «Совершенствование деятельности Администрации сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791
	2900000

	1355,50

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	2900204

	1355,50

	Закупка товаров , работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	 2900204
	200
	540,90

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	791

	258,60

	Муниципальная программа «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства в сельском поселении Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791
	2400000

	258,60

	Благоустройство
	791

	258,60

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	791
	2400605

	258,60

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2400605
	200
	258,60

б) изложить в следующей редакции:

(тыс.руб.)

	Наименование
	Вед-во
	Цcр
	Вр
	Сумма

	1
	2
	4
	5
	6

	Всего

	3501,30

	Администрация  сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791

	3501,30

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	791

	1775,00

	Функционирование  высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального района
	791

	1384,70

	Муниципальная программа «Совершенствование деятельности Администрации сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791

	1384,70

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	2900204

	1384,70

	Закупка товаров , работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900204
	200
	570,10

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	791
	2400000

	338,60

	Муниципальная программа «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства в сельском поселении Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791

	338,60

	Благоустройство
	791
	2400605

	338,60

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	791
	2400605

	338,60

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2400000
	200
	338,60

. Утвердить изменения, вносимые в течение  2014 года в сводную роспись  бюджета сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики  Башкортостан по адресу:Белебеевский район,д Малиновка, ул.Школьная, д.5.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Бортник Светлану Александровну.
Председатель Совета:______________________ Р.Б. Шаймарданов
 «25» февраля 2014г.

	Приложение 12

	к решению Совета сельского поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	от 20 декабря 2013 года № 274

	«О бюджете сельского поселения Малиновский сельсовет

	муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

	Источники  финансирования  дефицита бюджета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год

	(тыс.рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной  классификации
	сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники  внутреннего финансирования дефицитов  бюджетов
	109,20

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков  средств на счетах по учету средств бюджета
	109,20

	Итого источников финансирования дефицита бюджета